Уведомление
о подготовке проекта нормативного правового акта

1. Вид нормативного правового акта: постановление Администрации городского округа Похвистнево.

2. Наименование проекта нормативного правового акта: Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута».

3. Планируемый срок вступления в силу нормативного правового акта: вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Разработчик проекта нормативного правового акта: отдел по управлению имуществом Управления по экономики и финансам Администрации городского округа Похвистнево Самарской области.

5. Обоснование необходимости подготовки проекта нормативного правового акта: постановление Администрации городского округа Похвистнево об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута» разработано в целях организации деятельности по реализации функций Администрации городского округа Похвистнево Самарской области, которая осуществляется по запросам заявителей в пределах полномочий Администрации городского округа Похвистнево Самарской области, предоставляющей муниципальные услуги, по решению вопросов местного значения, установленных в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и уставом городского округа Похвистнево Самарской области.

6. Срок, в течение которого разработчиком проекта принимаются  предложения (со дня размещения на официальном сайте настоящего уведомления): с 23.06.2017 по 12.07.2017.

7. Контактные данные  для  направления  предложений  (ответственное  лицо,
адрес электронной почты и контактный телефон ответственного лица): Курамшин Раиль Наильевич, pohgor@samtel.ru. 8(84656)21277

8. Иная информация по решению разработчика проекта нормативного  правового акта отсутствует